Trinciatrici forestali per trattrici
Forestry mulchers for tractors
Broyeurs forestiers
Forstmulcher für Traktoren
Desbrozadoras forestales para tractores
Doppia trasmissione
Double transmission
Double entrainement

Plaine de Fontgrave, 81800 Rabastens - France
Tel. +33 (0)5 63 40 84 00
Fax +33 (0)5 63 40 84 08
contact@ferri-france.fr - www.ferri-france.fr
Trinciatrici forestali per trattrici
Forestry mulchers for tractors
Broyeurs forestiers
Forstmulcher für Traktoren
Desbrozadoras forestales para tractores
Mod. m m Ø m Ø m Kg PS/HP - UpM/RPM n. n. n.
Rotore con mazze forgiate (Ø max di taglio 20 cm)
Rotor with forged hammers (cutting up to Ø 20 cm)
Rotor avec marteaux forgés (Ø 20 cm)
Rotor mit geschmiedeten Schlägeln (Max. Schnittdurchmesser cm 20)
Rotor con martillos libres forjados (Ø 20 cm de corte)
TFC/R1600 1,60 1,80 420 510 1240 70/80 - 1000 24 24 -
TFC/R1800 1,80 2,00 420 510 1380 80/100 - 1000 28 28 -
TFC/R2000 2,00 2,20 420 510 1520 100/120 - 1000 32 32 -
TFC/R2200 2,20 2,40 420 510 1660 120/140 - 1000 36 36 -
Rotore con utensili $ssi (Ø max di taglio 25 cm)
Rotor with #xed tooth (cutting up to Ø 25 cm)
Rotor avec  outils $xes  (Ø 25 cm)
Rotor mit festen Werkzeugen (Max. Schnittdurchmesser cm 25)
Rotor con martillos $jos (Ø 25 cm de corte)
TFC/F1600 1,60 1,80 280 500 1390 80/90 - 1000 - - 33
TFC/F1800 1,80 2,00 280 500 1530 100/120 - 1000 - - 39
TFC/F2000 2,00 2,20 280 500 1670 120/130 - 1000 - - 45
TFC/F2200 2,20 2,40 280 500 1810 120/140 - 1000 - - 51
Mod. m m Ø m Ø m Kg PS/HP - UpM/RPM n. n. n.
Rotore con mazze forgiate (Ø max di taglio 30 cm)
Rotor with forged hammers (cutting up to Ø 30 cm)
Rotor avec marteaux forgés (Ø 30 cm)
Rotor mit geschmiedeten Schlägeln (Max. Schnittdurchmesser cm 30)
Rotor con martillos libres forjados (Ø 30 cm de corte)
TFC-DT/R2000 2,00 2,40 420 510 1720 120/150 - 1000 32 32 -
TFC-DT/R2200 2,20 2,60 420 510 1930 140/180 - 1000 36 36 -
Rotore con utensili $ssi (Ø max di taglio 40 cm)
Rotor with #xed tooth (cutting up to Ø 40 cm)
Rotor avec outils $xes  (Ø 40 cm)
Rotor mit festen Werkzeugen (Max. Schnittdurchmesser cm 40)
Rotor con martillos $jos (Ø 40 cm de corte)
TFC-DT/F2000 2,00 2,40 280 505 1870 120/150 - 1000 - - 45
TFC-DT/F2200 2,20 2,60 280 505 2080 140/180 - 1000 - - 51
Utensili di taglio
Cutting tools
Equipement du rotor
Schnittwerkzeuge